



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

STORE KONGENSGADE 68  
POSTBOKS 9015  
1022 KØBENHAVN K

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

FAX: 33 13 19 91

E-MAIL: CK@CK.DK

WEB: WWW.CK.DK

# Passebækgård A/S

Bregnerødvej 35, 3250 Gilleleje

CVR-nr. 27 24 65 32

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den / .

---

Claus Lundbæk  
Dirigent



Christensen Kjaerulff er medlem af Nexia International  
- et internationalt netværk af uafhængige revisions- og konsulentvirksomheder.

RevisorGruppen Danmark



## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Passebækgård A/S Bregnerødvej 35 3250 Gilleleje
	CVR-nr.: 27 24 65 32
	Hjemsted: Gilleleje
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	2. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Claus Lundbæk Anita Irene Hansen Malene Frandsen
<b>Direktion</b>	Claus Lundbæk
<b>Revision</b>	Christensen Kjørulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at drive jordbrugsvirksomhed og at eje landbrugsejendomme, jf. lovbekendtgørelse nr. 598 af 5. juli 1999 § 20 samt at drive virksomhed i tilknytning hertil, herunder golfbane.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.249.400 kr. mod 1.769.586 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -940.328 kr. mod -629.590 kr. sidste år. kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.249.400</b>	<b>1.769.586</b>
1 Personaleomkostninger	-1.679.775	-1.892.888
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-509.658</u>	<u>-421.868</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-940.033</b>	<b>-545.170</b>
Andre finansielle indtægter	274	0
2 Andre finansielle omkostninger	<u>-569</u>	<u>-82.420</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-940.328</b>	<b>-627.590</b>
3 Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-2.000</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>-940.328</b>	<b>-629.590</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	<u>-940.328</u>	<u>-629.590</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-940.328</b>	<b>-629.590</b>





## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
5 Grunde og bygninger	13.331.829	9.625.312
6 Produktionsanlæg og maskiner	986.521	1.038.085
7 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	548.189	474.222
Materielle anlægsaktiver i alt	14.866.539	11.137.619
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>14.866.539</b>	<b>11.137.619</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	33.730	33.730
Varebeholdninger i alt	33.730	33.730
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	183.971	50.120
Andre tilgodehavender	1.148.131	256.916
Periodeafgrænsningsposter	26.794	22.380
Tilgodehavender i alt	1.358.896	329.416
Likvide beholdninger	592.787	1.730.902
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.985.413</b>	<b>2.094.048</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>16.851.952</b>	<b>13.231.667</b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Egenkapital</b>		
8 Virksomhedskapital	600.000	600.000
9 Overført resultat	2.854.473	3.794.801
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.454.473</b>	<b>4.394.801</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	640.016	88.998
Gæld til tilknyttede virksomheder	12.500.000	8.500.000
Anden gæld	257.463	247.868
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	13.397.479	8.836.866
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>13.397.479</b>	<b>8.836.866</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>16.851.952</b>	<b>13.231.667</b>
<b>10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>11 Eventualposter</b>		
<b>12 Nærtstående parter</b>		



## Noter

---

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.497.786	1.754.199
Pensioner	100.395	57.659
Andre omkostninger til social sikring	43.571	41.818
Personaleomkostninger i øvrigt	38.023	39.212
	<u><b>1.679.775</b></u>	<u><b>1.892.888</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>4</u>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Andre renteomkostninger	<u>569</u>	<u>82.420</u>
	<u><b>569</b></u>	<u><b>82.420</b></u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	0
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>2.000</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>2.000</b></u>
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>4. Goodwill</b>		
Kostpris 1. januar 2015	<u>0</u>	<u>949.221</u>
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>949.221</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	<u>0</u>	<u>-949.221</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2015</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>-949.221</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>



## Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>5. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2015	10.630.857	10.384.857
Tilgang i årets løb	<u>3.821.446</u>	<u>246.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<b><u>14.452.303</u></b>	<b><u>10.630.857</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	-1.005.545	-900.751
Årets afskrivninger	<u>-114.929</u>	<u>-104.794</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2015</b>	<b><u>-1.120.474</u></b>	<b><u>-1.005.545</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b><u>13.331.829</u></b>	<b><u>9.625.312</u></b>
<b>6. Produktionsanlæg og maskiner</b>		
Kostpris 1. januar 2015	4.529.461	3.641.486
Tilgang i årets løb	<u>307.732</u>	<u>887.975</u>
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<b><u>4.837.193</u></b>	<b><u>4.529.461</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	-3.491.376	-3.206.088
Årets afskrivninger	<u>-359.296</u>	<u>-285.288</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2015</b>	<b><u>-3.850.672</u></b>	<b><u>-3.491.376</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b><u>986.521</u></b>	<b><u>1.038.085</u></b>
<b>7. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2015	635.713	635.714
Tilgang i årets løb	<u>109.400</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<b><u>745.113</u></b>	<b><u>635.714</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	-161.491	-129.706
Årets afskrivninger	<u>-35.433</u>	<u>-31.786</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2015</b>	<b><u>-196.924</u></b>	<b><u>-161.492</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b><u>548.189</u></b>	<b><u>474.222</u></b>



## Noter

---

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>8. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	600.000	600.000
	<b><u>600.000</u></b>	<b><u>600.000</u></b>
<b>9. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2015	3.794.801	4.424.391
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-940.328</u>	<u>-629.590</u>
	<b><u>2.854.473</u></b>	<b><u>3.794.801</u></b>

## 10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, er der givet pant på 4.500 t.kr. i grunden beliggende på Bregnerød 35, Gilleleje, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 4.350 t.kr.

## 11. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med AC Lundbæk A/S som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

## 12. Nærtstående parter

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

AC Lundbæk A/S, Bregnerødvej 35, 3250 Gilleleje.


